
Naudojimosi vadovas verslo nekilnojamojo turto (NT) paieškos asistentui 

 

1. Įvadas 

Apžvalga 

Verslo NT paieškos asistento įrankis yra DI sprendimas, skirtas padėti verslo vadovams ir NT 

specialistams surasti tinkamus verslo paskirties nekilnojamojo turto objektus, analizuoti 

logistikos srautus ir vertinti objektų atitiktį specifiniams verslo poreikiams. Šis įrankis leidžia 

greitai įvertinti vietos privalumus, atsižvelgiant į logistikos srautus, infrastruktūrą, ir suteikia 

rekomendacijas, kurios padeda priimti optimalų sprendimą. 

Pagrindinės funkcijos 

• Verslo paskirties NT objektų paieška: DI asistentas padeda surasti verslo NT objektus 

pagal pasirinktus kriterijus, tokius kaip objekto vieta, dydis, nuomos ar pirkimo sąlygos. 

• Logistikos srautų analizė: Pateikia įžvalgas apie transporto prieinamumą, srautų 

intensyvumą, privažiavimo patogumą ir kitus logistikos faktorius, turinčius įtakos verslo 

veiklai. 

• Rekomendacijos dėl objekto pritaikymo verslo tikslams: Pateikia patarimus dėl 

objekto atitikties verslo tikslams, atsižvelgiant į tokias savybes kaip infrastruktūra, 

transporto jungtys ir klientų prieinamumas. 

 

2. Pradžia 

Sisteminiai reikalavimai 

• Prieiga prie interneto, naudojant kompiuterį arba išmanųjį įrenginį. 

• Naršyklė (pvz., „Chrome“, „Firefox“) su įjungtu „JavaScript“. 

• Naujausia ChatGPT arba kita patikima versija, leidžianti dirbti su DI asistentu. 

Prisijungimas prie verslo NT paieškos asistento 

1. Prisijunkite prie platformos: Pasiekite verslo NT paieškos asistentą per įmonės arba 

asmeninę paskyrą. 

2. Pradėkite sesiją: Įrašykite kriterijus arba užklausą dėl NT objekto, pvz., „Surasti verslo 

paskirties NT sandėliavimo patalpą Vilniuje“ arba „Pateikti rekomendacijas dėl logistikos 

srautų vertinimo prie šio objekto.“ 

 

3. Sąsajos funkcionalumas 



Pagrindinės funkcijos 

• Įvedimo langas: Čia galite įrašyti užklausas dėl specifinių NT objektų arba pateikti 

norimus kriterijus, pvz., „Ieškoti logistikos centro Kaune“ arba „Kokie logistikos srautai 

yra šalia objekto Vilniuje?“ 

• Teminiai patarimai: DI asistentas pateikia rekomendacijas dėl NT objektų vertinimo 

pagal verslo paskirties kriterijus, transporto prieinamumą, infrastruktūros plėtrą ir srautus. 

• NT objektų analizės gairės: DI įrankis padeda sudaryti objekto vertinimo planą, 

apimantį jo vietą, logistikos srautus, nuomos sąlygas ir galimą pritaikymą verslo tikslams. 

 

4. Kaip naudoti verslo NT paieškos asistento funkcijas 

NT objektų paieškos ir logistikos srautų analizės procesas 

1. NT objekto kriterijų nustatymas: Įrašykite norimus objekto kriterijus, pvz., „Ieškoti 

biuro patalpų Vilniaus centre“ arba „Kokios yra tinkamos sandėlio patalpos netoli 

Klaipėdos uosto?“ 

2. Logistikos srautų analizė: DI asistentas gali padėti įvertinti logistikos srautus, 

privažiavimo galimybes ir transporto patogumą, pvz., „Kaip vertinami transporto srautai 

aplink objektą?“ arba „Kokios yra pagrindinės transporto jungtys šalia?“ 

3. Rekomendacijos dėl NT objekto tinkamumo: Naudokitės asistento pateiktomis 

rekomendacijomis, pvz., „Kiek efektyvus yra šis objektas tiekimo grandinės valdymui?“ 

arba „Ar šis objektas yra pakankamai prieinamas klientams ir tiekėjams?“ 

4. NT objekto pritaikymo vertinimas pagal verslo specifiką: DI įrankis gali pateikti 

papildomų įžvalgų, kaip objektas atitinka verslo poreikius, pvz., „Ar šios patalpos 

tinkamos sandėliavimui ir logistikai?“ arba „Kokios yra NT plėtros galimybės 

pasirinktoje vietoje?“ 

Individualizavimas 

Asistentas gali pritaikyti NT objektų analizę ir rekomendacijas pagal specifinį verslo sektorių, 

pageidaujamą objekto tipą ar veiklos pobūdį, kad pateiktos įžvalgos būtų maksimaliai naudingos 

ir pritaikytos vartotojo poreikiams. 

 

5. NT objekto vertinimo ir analizės tobulinimas 

1. NT objekto rezultatų peržiūra ir patikslinimas: Peržiūrėkite asistento pateiktas 

rekomendacijas ir, jei reikia, paprašykite papildomų patarimų dėl objekto pasirinkimo, 

kad galėtumėte priimti geriausią sprendimą. 

2. Logistikos ir transporto prieinamumo vertinimo plano kūrimas: Naudokitės DI 

asistento rekomendacijomis, kad tiksliai įvertintumėte transporto prieinamumą ir 

logistikos efektyvumą, pvz., „Kiek veiksminga šio objekto lokacija verslui?“ arba 

„Kokios transporto rūšys čia prieinamos?“ 



3. Patarimai dėl NT objekto atitikties verslo tikslams: Paprašykite asistento pateikti 

papildomas įžvalgas, kaip objektas atitinka verslo specifiką ir ar gali atitikti ilgalaikius 

plėtros planus, pvz., „Kaip šis objektas atitinka verslo ilgalaikės plėtros tikslus?“ 

 

6. Dažniausiai pasitaikančios problemos ir jų sprendimai 

1. Nepakankama informacija apie NT objekto lokaciją ar logistikos srautus 

o Sprendimas: Paprašykite asistento pateikti papildomą informaciją arba pasiūlyti 

papildomus šaltinius, kurie padėtų tiksliau įvertinti objekto vietą ir logistikos 

galimybes. 

2. Nevisiškai atitinkantys NT objekto kriterijai 

o Sprendimas: Naudokitės DI asistento rekomendacijomis dėl objekto kriterijų 

patikslinimo arba alternatyvių objektų pasiūlymų, kad rastumėte tinkamiausią 

sprendimą pagal verslo reikalavimus. 

3. Nepakankamai detali logistikos srautų analizė 

o Sprendimas: Paprašykite asistento pateikti papildomą logistikos srautų 

informaciją arba transporto prieinamumo vertinimus, kad būtų užtikrintas objekto 

tinkamumas verslui. 

 

7. Geriausios praktikos naudojant DI verslo NT paieškos asistentą 

• Tiksliai apibrėžkite NT objekto kriterijus ir logistikos poreikius: Naudokite DI 

asistento rekomendacijas, kad objektai būtų parinkti pagal aiškiai apibrėžtus kriterijus ir 

atitiktų logistikos srautų poreikius. 

• Išsamiai vertinkite transporto prieinamumą ir logistikos srautus: Remkitės asistento 

pateiktomis logistikos analizės įžvalgomis, kad vietos pasirinkimas užtikrintų optimalų 

transporto prieinamumą ir tinkamą srautų valdymą. 

• Nuolat atnaujinkite kriterijus pagal verslo poreikius: Naudokite asistento 

rekomendacijas, kad NT objektų paieškos ir vertinimo procesas būtų pritaikytas 

kintantiems verslo poreikiams ir plėtros tikslams. 

 

Išvada 

Verslo NT paieškos asistento įrankis yra vertingas sprendimas, padedantis efektyviai rasti 

tinkamus NT objektus, vertinti jų logistikos srautus ir priimti pagrįstus sprendimus dėl objekto 

tinkamumo verslo tikslams. Naudodamiesi šiuo vadovu, verslo NT paieškos specialistai gali 

maksimaliai išnaudoti asistento galimybes, kad jų pasirinkimai atitiktų logistikos, infrastruktūros 

ir verslo plėtros poreikius. 

 


